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と　　き ところ・行政相談委員 と　　き ところ・行政相談委員

休日在宅病・医院 天草の潮汐ちょう　 せき

大…大潮  中…中潮  小…小潮  長…長潮  若…若潮

満 潮 干 潮 満 潮 干 潮
本渡港 牛深港日 潮

※この潮汐表は、㈱交通タイムズ社の許可を得て転載しています。なお、同表を複製または他の出版物などに転載することは法律で禁じられています。
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本渡港 牛深港日 潮
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８月 ３日㊍
10：00～12：00
８月 ８日㊋
10：00～15：00
８月 ９日㊌
9：00～12：00
８月 ９日㊌
9：00～11：00

栖本支所
吉田盛夫さん ☎662970
新和町民センター
吉岡賢龍さん ☎463248
御所浦地区コミュニティセンター
齊藤朝延さん ☎673154
五和支所
井上英二さん ☎330948

下田温泉ふれあい館ぷらっと
尾下　明さん ☎421045
リンドマールTAIYO
有馬一彦さん ☎㉔3378
段下千晶さん ☎㉓9012

牛深総合センター
池林通秋さん ☎734490

８月 ９日㊌
9：30～12：00

８月15日㊋
10：00～12：00

８月18日㊎
9：00～12：00

８月

行政相談所を開設

▶診療時間＝午前９時～午後５時。※歯科は午前10時～午後４時。

〔８月20日〕
開内科医院　 （下浦町）
在宅とつながるクリニック天草　 （宮地岳町）
大塚泌尿器科クリニック　 （東浜町）
天草セントラル病院　 （五和町）
森口内科医院　 （天草町）
松本内科・眼科　　　　 （久玉町）
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町）
福本眼科　 （上天草市大矢野町）
上天草総合病院（上天草市龍ヶ岳町）
生田歯科（河浦町）
≪小児科≫猪口医院（天草郡苓北町）

〔８月27日〕
やました医院　　 （北原町）
島子ごとう医院　　　　 （有明町）
くらたけ小松医院　 （倉岳町）
うしぶか心愛病院　　 （二浦町）
苓北医師会病院 　（天草郡苓北町）
苓北クリニック　 　（天草郡苓北町）
中村医院　 （上天草市大矢野町上）
春田医院　　　 （上天草市松島町）
伊東歯科（南新町）
≪小児科≫くらたけ小松医院（倉岳町）

☎㉓0561
☎㉘0515
☎㉒2325
☎322111
☎421118
☎722833
☎371111

☎0964560508
☎621122
☎770039
☎370001

☎㉗0131
☎520111
☎643737
☎729553
☎351133
☎351119

☎0964560003
☎560052
☎㉓1551
☎643737

〔８月６日〕
木山・中村クリニック　 （小松原町）
酒井外科・内科医院　 （港町）
中村こども・内科クリニック　 （五和町）
うしぶか皮膚科・形成外科クリニック　　　　 （牛深町）
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町）
佐々木整形外科　　　　 （上天草市大矢野町）
村上医院          　　　　　　　　　 （上天草市姫戸町）
ファミリー歯科（東浜町）
≪小児科≫中村こども・内科クリニック（五和町）

〔８月11日〕
天草中央総合病院　 （東町）
永芳医院　　 （栄町）
野田医院　　　 （河浦町）
天草慈恵病院　　　　　　 　（天草郡苓北町）
毛利医院　 （上天草市大矢野町）
松本歯科（栖本町）
≪小児科≫永芳医院（栄町）

〔８月13日〕
荘田医院　 （南町）
天草中央総合病院　 （東町）
本原内科小児科医院　 （栖本町）
楽洋クリニック　　　 （五和町）
福本病院　　 （牛深町）
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町）
宮﨑外科胃腸科医院　　 （上天草市大矢野町）
上天草総合病院（上天草市龍ヶ岳町）
いさみ歯科（上天草市大矢野町）
≪小児科≫本原内科小児科医院（栖本町）

☎㉓4412
☎㉒4133
☎330144
☎741122
☎371111

☎0964565550
☎583102
☎㉒2300
☎330144

☎㉒0011
☎㉓1166
☎760067
☎371111

☎0964562111
☎663000
☎㉓1166

☎㉒2497
☎㉒0011
☎662010
☎332020
☎733131
☎371111

☎0964560600
☎621122

☎0964561377
☎662010

㈲本渡設備
　　 ☎㉓8519

牛深設備
  ☎728091

柴田電器設備
　  ☎531205

大野デンキ
　  ☎672605

㈲海老本電設
☎642307

㈲猪原電気
　　 ☎662062

竹元設備
☎462811

㈲山下商事開発
  ☎330359

松山設備事務所
  ☎425536

㈲小牧住建
☎761390
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水道修繕当番店 ８月

○内○泌
○内○循

○内○消

○内○眼
○内○泌○皮

献血日程
▶持参品＝献血カード（献血手帳）または身分証明書。

□問天草中央保健福祉センター☎㉔0620

期　日

８/ 9
㊌

８/10
㊍

８/30
㊌

８/31
㊍

時　  間
9：00～11：30
12：45～16：00
9：00～11：30
12：45～15：30
9：00～12：00
13：30～16：00
9：00～12：00
13：30～15：30

場　　所
市役所 本渡浄化センター
（今釜新町）
天草宝島国際交流会館ポルト
（中央銀天街アーケード）
天草市役所別館
天草病院
天草市役所五和支所
天草セントラル病院

400㎖献血にご協力ください

　夜間の子どもの急な発熱などでお困りのときに
は、♯8000番（ダイヤル回線の場合☎096－364－
9999）をご利用ください。

（平　日）19：00～翌朝8：00
（土曜日）15：00～翌朝8：00
（日曜・祝日） 8：00～翌朝8：00

小児救急
電話相談

※当番医は変更になる場合がありますので、受診
するときは電話で各病・医院へご確認ください。
　なお、最新の情報は☎㉓1400でもお知らせして
います（歯科を除く）。

形外  ○皮 ○ア

○内○整○皮○ア
リハ  神内  ○内○小 ○呼○循○消

○内○小○神
リハ  ○内 ○泌○耳○小○整

○外○消

○循○内 神内

○胃 ○内○麻○外

○内○精

○内○外 ○小


